ogłasza przetarg ofertowy 

na mieszalnię pasz 
na dzień 24.05.2000 r. na godz. 10. 

W skład mieszalni wchodzą: 
1) hała magazynowa około 900 m kw., 
2) silosy obudowane na 300 ton, 
3) działka o pow. 10.521 m kw. (nr dz. 433/54). 

2ć25)W 

Cena wyjściowa za całość 290.000 zł (słownie: dwieście 
dziewięćdziesiąt tysięcy) . 

Oferty można składać do 25 maja 2000 r. do godz. 9.45. 
Wadium 10.000 zł,(słownie: dziesięć tysięcy). 
Spółdzielnia może odstąpić od sprzedaży bez podania przyczyny. 
Dodatkowe informacje można uzyskać w godz. 7-15 

pod nr tel. (041) 31-14-030 i 31-14-782.